鲁业房估（2024）字第003450号《房地产估价报告》和瑞安房

评字（2020）第11023号《房地产估价报告》。主要内容如下：

文成县苔湖街棚户区（城中村）改造（二期）工程项目安置房

（期房）市场平均单价为：住宅12000元／㎡；临街底层房

38000元／㎡：临街辅助房17000元/㎡：二楼其他用房8000

元／㎡。文成县大峃镇陈宅巷2号认定建筑面积（含共墙）

136.48平方米，认定占地面积（含共墙）45.08平方米，住宅，

国有建设用地使用权，国有划拨。2019年12月7日价值时

点征收补偿价值为人民币壹佰叁拾叁万叁仟肆佰壹拾元整

（￥1,333,410.00，单价9770元/平方米）。

请你（们）自公告之日起十日内，持身份证或户口簿等

有效证件到文成县伯温路苔湖新区21幢2楼（联系电话：

0577-59001715）领取《房地产估价报告》，逾期视为送达。

如对上述估价结果有异议，可在报告送达之日起 10

日内向评估公司书面申请复核评估。

评估机构：山东鲁业房地产土地评估有限公司;瑞安

市安阳房地产资产评估有限公

联系地址：瑞安市安阳街道岭下村岭下路五弄6号;瑞

安市万松东路交通大厦5楼

联系方式：0577-65859635；0577-66600825